
ADA CMNy 
CEWcE 

UCHWAŁA NR XXXVIII/325/2022 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę  nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Cewice oraz 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 w związku z art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

I. 

Wyraża się  zgodę  na oddanie w dzierżawę  oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy, gruntu nr 179/7 o powierzchni 0,2107 ha, obręb Popowo, dla którego Sąd Rejonowy w Lęborku V 
Wydział  Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  wieczystą  nr SL1L/00016065/1 na okres 5 lat, dotychczasowemu 
dzierżawcy, do rolniczego wykorzystania. 

2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C36E92A5-2E02-4427-9977-4900249D30D7. Podpisany Strona I 



Uzasadnienie 

Dotychczasowy dzierżawca wyraził  chęć  kontynuacji dzierżawy przedmiotowego gruntu. Zasadne jest 
podjęcie uchwały w celu podpisania stosownej umowy dzierżawy na przedmiotową  działkę  

Id: C36E92A5-2E02-4427-9977-4900249D30D7. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2

